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LIDKÖPING INNER WHEEL KLUBB 
 
 
 

MÅNADSBREV NR 6-7 2017-2018 
President Mona Jonsson 
Sekreterare Carina Karvik 
December-januari 
 
IIW Theme 2017-2018  
”Leaving a Lasting Legacy” 
Kapila Gupta, Världspresident, Indien. 

 Kära IW-vänner! 
 
Nästa möte:  Onsdag den 7 februari 2018 Kl 19.00 
   Stadt, Gamla Stadens torg 1, Lidköping. 
 
Program:  Vår medlem, egenföretagare i friskvård, Kajsa Persson föreläser. 
 
Anmälan: Senast söndagen den 4 februari kl. 19.00 till klubbmästarna Mona 

Gustafsson 0703-346108, mona_gustafsson@hotmail.com  
 Maria Wilhelmsson tel 0703-592992, wilhelmsson.maria@hotmail.com 
 Även gäster anmäles och önskan om skjuts. 
 Pris för kvällens meny inkl vatten/lättöl, kaffe och kaka 250:-/pp. 
 Vin finns att köpa. Betalning sker till personalen. 
 
Klubbärende: Rapport från klubbens styrelsemöte. 
 Inkomna skrivelser. 
 Aktuella frågor. 
 
Klubbmöte: President  Mona Jonsson hälsade oss alla varmt välkomna genom att 

tända vänskapens ljus. Särskilt välkomnades våra gäster, Maria 
Gustafsson, Linnea Breman, Annette Restin, Elisabeth Palmén, och 

 kantor Kristina Göransson. 
 Brev hade inkommit från Distriktspresident Birgitta Sallmén som 

berättade att hon nu besökt hälften av klubbarna att nästa 
distriktsmöte är i Skara den 24 februari. 

 Inbjudan till 35 års jubileum hade inkommit från S:ta Elin i Skövde på 
Hotell Scandic Billingen den 10 jan. President Mona skickar 
gratulationskort och hälsningar att vi är förhindrade att närvara på 
grund av eget IW firande. 

 Tackbrev hade inkommit från Jönköping IW. 
 Tackbrev hade också inkommit från tullverket som redovisade att man 

köpt in 6 nya sökhundar under 2017 för 240.000 kr. 
 IW har bekostat sammanlagt 27 narkotika och vapensökhundar. 

Imponerande!! 
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Bordlagt ärende Angående förslag av Anna-Lena Mäkitalo Otterberg, att IW borde 
deltaga i Almedalsveckan för att locka yngre blivande medlemmar. 
Anna-Lena Mäkitalo Otterberg önskade att vi lägger ner förslaget på 
grund av att Svenska Inner Wheel Rådet förordar största sparsamhet 
framöver. Vilket beslutades 

 
Lokalfrågan: Marianne Bäck berättade att hon deltagit i många möten med 

företrädare för Svarta Örns Orden, men att vi nu meddelat dem att vi 
inte vill fortsätta våra möten på Festvåningen.  

 Åsa Fouganthine hade berett lokalfrågan och president Mona Jonsson 
meddelade att styrelsen beslutat att vi prövar Stadt under våren och 
att vi därefter gör en utvärdering. 

 
Inval: Styrelsens förslag till inval: 
 Pia Lenntun 
 Maria Gustafsson 
 Elisabeth Palmén 
 Linnea Breman 
 Ev. frågor inför invalet senast 31 januari till president Mona Jonsson 
 Tel 070-8924752. 
 
Insamling: Imponerande 4 bärkassar med lämpliga gåvor från medlemmarna 

som necessärer handdukar, hudvårdsartiklar skulle överlämnas av 
Marianne Bäck och Mona Jonsson till kvinnojouren Linnéan den 12 
december. 

 
ISO: Iso Lena Petrusson berättade att under perioden 25 november -10 

december pågår en kampanj för att stoppa våld mot kvinnor. Gamla 
vattentornet belyses under denna tid med symbolfärgen orange.  

 Att budgeten för IIW presidenten preciseras dvs att hon förfogar över 
en limiterad summa. 

 Att Garissaprojektet ersätts av annat projekt 
 Att Footsteps av Kapila Gupta fortsätter. 
 Att kontakt hålles med vänklubben i Danmark av ISO. 
 
DISO  Anna-Lena Mäkitalo Otterberg har kontakt med vänklubben i 

Dubrovnik som meddelar att deras jubileum gett överskott som 
skänkts till en Down Syndromförening. 

 
Kvällens kör: Vi sjöng tillsammans härliga julsånger av hjärtans lust ledda av kantor 

Kristina Göransson. Hon ackompanjerade oss på en synt som Anne-
Charlotte Wiktorsson tagit med sig.  
Denna sångstund kändes för många av oss som att julen börjat på ett 
mycket stämningsfullt sätt. 

 
Lotteri: Kvällens Lotteri gav sköna slantar, 4.550:-,  till våra hjälpprojekt. 
 
Lidköping i januari 2018, Gunnel Thim, vice klubbsekreterare 


